АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025                         г. Шахтерск                                 № 487

О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики от 01.04.2025 № 270
«О Комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики, руководствуясь Положением об Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 03.12.2024 № I-39/220,
Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в постановление Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики от 01.04.2025 № 270 «О Комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики», изложив приложение 1 «Состав Комиссии по проведению аукционов

на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики (далее — Комиссия)» в следующей редакции:

       «Приложение 1

       к постановлению Администрации
   Шахтерского муниципального округа
       Донецкой Народной Республики
       от 01.04.2025 № 270

Состав Комиссии
по проведению аукционов на право заключения договора аренды  имущества, находящегося

в собственности муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики (далее — Комиссия)

Лебедев Сергей
Юрьевич

первый заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,

председатель Комиссии

Рыкова Елена
Николаевна

начальник отдела торгов ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАЛЬМИУС», секретарь Комиссии
(по согласованию)

                Члены Комиссии:

Вельма Татьяна
Петровна

директор Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Голубов Станислав

Геннадьевич
заместитель директора Департамента имущественных
и земельных отношений Администрации Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Рымарчук Ольга
Филипповна

заведующий сектором арендных отношений отдела управления

муниципальной собственностью Департамента имущественных
и земельных отношений Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики

Сафонов Владимир
Викторович

специалист ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАЛЬМИУС» (по согласованию)

Шерстюк Ольга
Николаевна

заместитель директора ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАЛЬМИУС» (по согласованию)».

 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

https//.shahtersk.gosuslugi.ru.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

 

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов

http://www.shahtersk.gosuslugi.ru/